
40 Metros Planos Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 151 SIMON ROJARDO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 18/102006 6.89

2 324 JEINERALEXIS MICOLTA COLORADO IMRD COTA 05-ago-07 6.96

3 605 DANIEL ALEXANDER ZAMUDIO CARO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/12/2007 7.01

4 163 JUAN MANUEL CUELLAR FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/06/2007 7.20

5 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 7.33

6 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 7.33

7 145 MATIAS ENCISO ESCUELA DE LA LIGA 03/03/2008 7.66

8 322 SANTIAGO TOTENA CLUB ATHLETIC SPORT 26/07/2008 7.78

9 320 SEBASTIAN DAVID LOSEIDA CLUB ATHLETIC SPORT 21/06/2008 7.84

10 172 JUAN MANUEL MORENO 7.95

11 154 JUAN DIEGO RUIZ CAMACHO ESCUELA DE LA LIGA 09/03/2009 8.01

12 174 MATEO DELGADO SANCHEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 31/08/2009 8.05

13 179 FELIPE DUARTE HERRERA CLUB VENCEDORES Y.L. 19/01/2009 8.05

14 523 ALEJANDRO PINEDA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 14/02/2007 8.29

15 8 PAEZ ALBINO MICHAEL FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/09/2009 8.35

16 327 ANGEL DAVID PINEDA RUBIANO IMRD COTA 29-jul-09 8.37

17 339 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ 8.80

18 156 JUAN CAMILOGONZALES ESCUELA DE LA LIGA 11/05/2010 9.00

19 168 THOMAS MORENO PATIÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/04/2009 9.00

20 307 ANDRES FELIPE MENDOZA CLUB ATHLETIC SPORT 12/12/2008 9.06

21 654 JERONIMO BAEZ PUERTA ESCUELA DE LA LIGA 22/11/2008 9.21

22 10 NAVARRO TABERA SANTIAGO E.F.D.Atletismo Servita 04/07/2008 9.34

23 11 NIETO BENJUMEA SHWON HWAN E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2009 9.46

24 319 JOHAN SNEIDER CLUB ATHLETIC SPORT 08/10/2008 9.70

25 152 PABLO PACHECO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 17/08/2010 10.36

26 303 JOSE DANIEL VILA CLUB ATHLETIC SPORT 21/01/2009 10.68

27 338 DEREK COBA 10.80

28 9 DIAZ PUENTES LUIS MARIO E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2009 11.00

.- SEBASTIAN RESTREPO CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2009 dns

.- ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 dns

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 dns

.- DAZA BEJARANO JUAN DAVID E.F.D.Atletismo Servita 04/09/2007 dns

.- TOMAS AGUILERA CLAVIJO ESCUELA DE LA LIGA 13/11/2010 dns

.- JUAN MIGUEL OLARTE TRIVINO ESCUELA DE LA LIGA 11/06/2010 dns

.- RICARDO ROJAS ARANGUREN CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2007 dns

40 Metros Planos Miniatletismo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 7.10

2 4 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 7.35

3 3 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 7.44
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4 176 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 7.54

5 514 SHARON NICOL CALLE 7.68

6 313 LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 7.74

7 170 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 7.79

8 637 HEIDY DANIELA BUSTOS 7.84

9 305 MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 7.87

10 5 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 8.01

11 315 CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 8.05

12 2 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 8.17

13 173 ALEXA NIETO 8.19

14 169 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 8.27

15 572 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 8.44

16 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 8.48

17 6 PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 8.51

18 147 MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 8.59

19 317 GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 9.00

20 310 IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 9.00

21 326 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 9.18

22 177 MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 9.23

23 1 BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 9.60

24 316 CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 10.29

25 167 NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 10.33

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 DNS

.- MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 DNS

.- MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 DNS

.- DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 DNS

.- NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 DNS

.- PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 DNS

.- PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 DNS

.- GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 DNS

.- GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 DNS

.- VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 DNS

.- SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 DNS

40 Metros Vallas Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 151 SIMON ROJARDO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 18/102006 7.48

2 605 DANIEL ALEXANDER ZAMUDIO CARO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/12/2007 7.49

3 324 JEINERALEXIS MICOLTA COLORADO IMRD COTA 05-ago-07 7.75

4 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 8.21

5 145 MATIAS ENCISO ESCUELA DE LA LIGA 03/03/2008 8.53

6 163 JUAN MANUEL CUELLAR FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/06/2007 8.95

7 172 JUAN MANUEL MORENO 9.36

8 523 ALEJANDRO PINEDA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 14/02/2007 9.44

9 174 MATEO DELGADO SANCHEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 31/08/2009 9.48

10 320 SEBASTIAN DAVID LOSEIDA CLUB ATHLETIC SPORT 21/06/2008 9.66

11 152 PABLO PACHECO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 17/08/2010 9.71

12 179 FELIPE DUARTE HERRERA CLUB VENCEDORES Y.L. 19/01/2009 9.82

13 339 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ 10.06

14 168 THOMAS MORENO PATIÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/04/2009 10.33

15 307 ANDRES FELIPE MENDOZA CLUB ATHLETIC SPORT 12/12/2008 10.41

16 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 10.47



17 156 JUAN CAMILOGONZALES ESCUELA DE LA LIGA 11/05/2010 10.52

18 322 SANTIAGO TOTENA CLUB ATHLETIC SPORT 26/07/2008 10.55

19 8 PAEZ ALBINO MICHAEL FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/09/2009 10.75

20 654 JERONIMO BAEZ PUERTA ESCUELA DE LA LIGA 22/11/2008 11.19

21 11 NIETO BENJUMEA SHWON HWAN E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2009 11.23

22 154 JUAN DIEGO RUIZ CAMACHO ESCUELA DE LA LIGA 09/03/2009 11.40

23 10 NAVARRO TABERA SANTIAGO E.F.D.Atletismo Servita 04/07/2008 11.65

24 303 JOSE DANIEL VILA CLUB ATHLETIC SPORT 21/01/2009 12.55

25 319 JOHAN SNEIDER CLUB ATHLETIC SPORT 08/10/2008 13.36

26 148 TOMAS AGUILERA CLAVIJO ESCUELA DE LA LIGA 13/11/2010 13.63

.- 9 DIAZ PUENTES LUIS MARIO E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2009 dns

.- 327 ANGEL DAVID PINEDA RUBIANO IMRD COTA 29-jul-09 dns

.- 338 DEREK COBA dns

.- SEBASTIAN RESTREPO CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2009 dns

.- ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 dns

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 dns

.- DAZA BEJARANO JUAN DAVID E.F.D.Atletismo Servita 04/09/2007 dns

.- JUAN MIGUEL OLARTE TRIVINO ESCUELA DE LA LIGA 11/06/2010 dns

.- RICARDO ROJAS ARANGUREN CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2007 dns

40 Metros Vallas Miniatletismo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 176 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 8.56

2 637 HEIDY DANIELA BUSTOS 8.69

3 170 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 9.17

4 514 SHARON NICOL CALLE 9.23

5 313 LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 9.32

6 147 MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 9.45

7 173 ALEXA NIETO CLUB VENCEDORES Y.L. 9.60

8 169 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 9.74

9 5 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 9.99

10 317 GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 10.09

11 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 10.22

12 326 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 10.36

13 7 PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 10.59

14 6 PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 10.86

15 177 MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 11.07

16 305 MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 11.40

17 315 CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 11.45

18 371 SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 11.70

19 316 CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 12.14

20 374 MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 12.43

21 310 IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 12.75

22 1 BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 12.89

23 3 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 13.11

24 4 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 14.01

25 2 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 14.07

26 572 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 15.15

27 167 NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 16.80

.- MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 DNS

.- DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 DNS

.- NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 DNS

.- PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 DNS



.- GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 DNS

.- GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 DNS

.- VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 DNS

.- SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 DNS

.- 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 DNS

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

Fórmula Uno Miniatletismo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 317 GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 23.72

2 3 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 26.82

3 4 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 26.82

4 326 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 28.43

5 170 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 28.65

6 637 HEIDY DANIELAS BUSTOS 29.51

7 514 SHARON NICOLE CALI TORES 29.65

8 177 MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 29.66

9 572 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 29.78

10 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 29.83

11 176 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 29.96

12 315 CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 30.24

13 2 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 30.60

14 313 LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 30.66

15 173 ALEXA NIETO FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 30.66

16 305 MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 30.86

17 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 31.19

18 147 MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 31.55

19 371 SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 31.86

20 7 PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 33.48

21 316 CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 34.49

22 310 IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 34.71

23 1 BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 35.16

24 374 MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 36.81

25 169 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 38.80

26 5 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 38.89

27 6 PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 40.15

28 167 NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 43.39

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 DNS

.- DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 DNS

.- NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 DNS

.- PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 DNS

.- GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 DNS

.- GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 DNS

.- VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 DNS

.- SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 DNS

Fórmula Uno Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 22.38

2 324 JEINERALEXIS MICOLTA COLORADO IMRD COTA 05-ago-07 22.62

3 605 DANIEL ALEXANDER ZAMUDIO CARO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/12/2007 24.19



4 523 ALEJANDRO PINEDA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 14/02/2007 25.40

5 151 SIMON ROJARDO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 18/102006 25.66

6 322 SANTIAGO TOTENA CLUB ATHLETIC SPORT 26/07/2008 25.68

7 319 JOHAN SNEIDER CLUB ATHLETIC SPORT 08/10/2008 26.07

8 163 JUAN MANUEL CUELLAR FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/06/2007 26.44

9 145 MATIAS ENCISO ESCUELA DE LA LIGA 03/03/2008 27.22

10 174 MATEO DELGADO SANCHEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 31/08/2009 28.58

11 172 MORENO JUAN MANUEL 28.89

12 654 JERONIMO BAEZ PUERTA ESCUELA DE LA LIGA 22/11/2008 29.50

13 10 NAVARRO TABERA SANTIAGO E.F.D.Atletismo Servita 04/07/2008 29.72

14 320 SEBASTIAN DAVID LOSEIDA CLUB ATHLETIC SPORT 21/06/2008 30.84

15 168 THOMAS MORENO PATIÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/04/2009 31.01

16 339 EDGAR HERNANDEZ 32.14

17 327 ANGEL DAVID PINEDA RUBIANO IMRD COTA 29-jul-09 32.39

18 152 PABLO PACHECO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 17/08/2010 32.39

19 8 PAEZ ALBINO MICHAEL FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/09/2009 32.42

20 156 JUAN CAMILOGONZALES ESCUELA DE LA LIGA 11/05/2010 32.42

21 11 NIETO BENJUMEA SHWON HWAN E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2009 33.0

22 9 DIAZ PUENTES LUIS MARIO E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2009 33.90

23 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 34.10

24 154 JUAN DIEGO RUIZ CAMACHO ESCUELA DE LA LIGA 09/03/2009 35.38

25 303 JOSE DANIEL VILA CLUB ATHLETIC SPORT 21/01/2009 36.73

26 179 FELIPE DUARTE HERRERA CLUB VENCEDORES Y.L. 19/01/2009 37.05

27 307 ANDRES FELIPE MENDOZA CLUB ATHLETIC SPORT 12/12/2008 37.12

28 338 SAMBUEL COBA 40.98

.- SEBASTIAN RESTREPO CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2009 DNS

.- ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- DAZA BEJARANO JUAN DAVID E.F.D.Atletismo Servita 04/09/2007 DNS

.- TOMAS AGUILERA CLAVIJO ESCUELA DE LA LIGA 13/11/2010 DNS

.- JUAN MIGUEL OLARTE TRIVINO ESCUELA DE LA LIGA 11/06/2010 DNS

.- RICARDO ROJAS ARANGUREN CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2007 DNS

Salto Largo Miniatletismo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 2 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 2.80

2 4 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 2.80

3 5 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 2.40

4 3 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 2.20

5 147 MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 2.20

6 176 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 2.10

7 170 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 2.00

8 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 1.90

9 637 HEIDY DANIELAS BUSTOS 1.90

10 514 SHARON NICOLE CALI TORES 1.85

11 177 MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 1.80

12 572 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 1.70

13 173 ALEXA NIETO FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 1.70

14 326 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 1.65

15 313 LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 1.62

16 315 CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 1.60

17 6 PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 1.60

18 169 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 1.60



19 305 MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 1.50

20 371 SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 1.50

21 7 PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 1.41

22 310 IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 1.40

23 167 NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 1.38

24 317 GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 1.30

25 374 MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 1.20

26 1 BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 1.20

27 316 CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 0.70

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 dns

.- MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 dns

.- DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 dns

.- NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 dns

.- PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 dns

.- GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 dns

.- GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 dns

.- 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 dns

.- VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 dns

.- SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 dns

600 Metros planos Miniatletismo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 4 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 2.22.83

2 169 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 2.32.40

3 2 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 2.40.17

4 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 2.42.38

5 3 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 2.43.64

6 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 2.50.83

7 514 SHARON NICOLE CALI 2.51.33

8 5 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 2.56.48

9 176 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 3.07.32

10 326 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 3.19.85

11 637 HEIDY DANIELA BUSTOS 3.20.13

12 6 DANIELA PADILLA 4.51.40

.- 170 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 dnf

.- CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 DNS

.- CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 DNS

.- GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 DNS

.- MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 DNS

.- IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 DNS

.- CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 DNS

.- LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 DNS

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- 572 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 DNS

.- SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 DNS

.- MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 DNS

.- MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 DNS

.- BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 DNS

.- DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 DNS

.- NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 DNS

.- PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 DNS

.- PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 DNS

.- PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 DNS



.- MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 DNS

.- GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 DNS

.- GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 DNS

.- VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 DNS

.- MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 DNS

.- SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 DNS

.- NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 DNS

600 Metros planos Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 605 DANIEL ALEXANDER ZAMUDIO CARO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/12/2007 2.16.06

2 145 MATIAS ENCISO ESCUELA DE LA LIGA 03/03/2008 2.26.48

3 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 2.31.67

4 324 JEINERALEXIS MICOLTA COLORADO IMRD COTA 05-ago-07 2.34.79

5 151 SIMON ROJARDO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 18/102006 2.39.85

6 523 ALEJANDRO PINEDA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 14/02/2007 2.43.79

7 163 JUAN MANUEL CUELLAR FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/06/2007 2.55.46

8 339 EDGAR HERNANDEZ 3.12.95

.- 307 ANDRES FELIPE MENDOZA CLUB ATHLETIC SPORT 12/12/2008 dns

.- 319 JOHAN SNEIDER CLUB ATHLETIC SPORT 08/10/2008 dns

.- 303 JOSE DANIEL VILA CLUB ATHLETIC SPORT 21/01/2009 dns

.- 322 SANTIAGO TOTENA CLUB ATHLETIC SPORT 26/07/2008 dns

.- SEBASTIAN RESTREPO CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2009 dns

.- 320 SEBASTIAN DAVID LOSEIDA CLUB ATHLETIC SPORT 21/06/2008 dns

.- 327 ANGEL DAVID PINEDA RUBIANO IMRD COTA 29-jul-09 dns

.- ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 dns

.- 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 dns

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 dns

.- DAZA BEJARANO JUAN DAVID E.F.D.Atletismo Servita 04/09/2007 dns

.- 8 PAEZ ALBINO MICHAEL FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/09/2009 dns

.- 9 DIAZ PUENTES LUIS MARIO E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2009 dns

.- 10 NAVARRO TABERA SANTIAGO E.F.D.Atletismo Servita 04/07/2008 dns

.- 11 NIETO BENJUMEA SHWON HWAN E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2009 dns

.- TOMAS AGUILERA CLAVIJO ESCUELA DE LA LIGA 13/11/2010 dns

.- 654 JERONIMO BAEZ PUERTA ESCUELA DE LA LIGA 22/11/2008 dns

.- 152 PABLO PACHECO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 17/08/2010 dns

.- 156 JUAN CAMILOGONZALES ESCUELA DE LA LIGA 11/05/2010 dns

.- 154 JUAN DIEGO RUIZ CAMACHO ESCUELA DE LA LIGA 09/03/2009 dns

.- JUAN MIGUEL OLARTE TRIVINO ESCUELA DE LA LIGA 11/06/2010 dns

.- RICARDO ROJAS ARANGUREN CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2007 dns

.- 174 MATEO DELGADO SANCHEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 31/08/2009 dns

.- 168 THOMAS MORENO PATIÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/04/2009 dns

.- 179 FELIPE DUARTE HERRERA CLUB VENCEDORES Y.L. 19/01/2009 dns

.- 172 MORENO JUAN MANUEL dns

.- 338 SAMBUEL COBA dns

Lanzamiento de pelota Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 324 JEINERALEXIS MICOLTA COLORADO IMRD COTA 05-ago-07 15.90

2 605 DANIEL ALEXANDER ZAMUDIO CARO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/12/2007 15.80

3 151 SIMON ROJARDO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 18/102006 15.00

4 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 14.00



5 145 MATIAS ENCISO ESCUELA DE LA LIGA 03/03/2008 12.40

6 320 SEBASTIAN DAVID LOSEIDA CLUB ATHLETIC SPORT 21/06/2008 11.90

7 172 MORENO JUAN MANUEL 11.80

8 307 ANDRES FELIPE MENDOZA CLUB ATHLETIC SPORT 12/12/2008 10.74

9 523 ALEJANDRO PINEDA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 14/02/2007 10.70

10 319 JOHAN SNEIDER CLUB ATHLETIC SPORT 08/10/2008 10.50

11 156 JUAN CAMILOGONZALES ESCUELA DE LA LIGA 11/05/2010 10.50

12 322 SANTIAGO TOTENA CLUB ATHLETIC SPORT 26/07/2008 10.40

13 339 EDGAR HERNANDEZ 9.70

14 11 NIETO BENJUMEA SHWON HWAN E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2009 9.50

15 163 JUAN MANUEL CUELLAR FORERO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/06/2007 9.10

16 8 PAEZ ALBINO MICHAEL FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/09/2009 8.80

17 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 8.60

18 179 FELIPE DUARTE HERRERA CLUB VENCEDORES Y.L. 19/01/2009 8.60

19 168 THOMAS MORENO PATIÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 02/04/2009 8.40

20 654 JERONIMO BAEZ PUERTA ESCUELA DE LA LIGA 22/11/2008 8.21

21 154 JUAN DIEGO RUIZ CAMACHO ESCUELA DE LA LIGA 09/03/2009 7.55

22 174 MATEO DELGADO SANCHEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 31/08/2009 6.80

23 303 JOSE DANIEL VILA CLUB ATHLETIC SPORT 21/01/2009 6.42

24 10 NAVARRO TABERA SANTIAGO E.F.D.Atletismo Servita 04/07/2008 6.34

25 327 ANGEL DAVID PINEDA RUBIANO IMRD COTA 29-jul-09 6.20

26 152 PABLO PACHECO FAJARDO ESCUELA DE LA LIGA 17/08/2010 5.40

27 338 SAMBUEL COBA 5.27

28 9 DIAZ PUENTES LUIS MARIO E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2009 4.40

29 TOMAS AGUILERA CLAVIJO ESCUELA DE LA LIGA 13/11/2010 3.84

Lanzamiento de pelota Miniatletismo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 SHARON NICOLE CALI 13.20

2 RIAÑO RODRIGUEZ KAREN YULIANA E.F.D.Atletismo Servita 15/03/2007 11.60

3 PAEZ ALBINO ANGIE SOLEY E.F.D.Atletismo Servita 08/01/2007 10.80

4 HEIDY DANIELA BUSTOS 10.50

5 ALEXA NIETO CLUB VENCEDORES Y.L. 10.30

6 MELANY MURCIA TRIANA ESCUELA DE LA LIGA 16/03/2009 10.10

7 MARTINEZ LOPEZ DAYANA LORENA E.F.D.Atletismo Servita 21/01/2007 9.90

8 MARIA FERNANDA VEGA CLUB VENCEDORES Y.L. 27/09/2007 9.70

9 BERNAL PAEZ KATHERIN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 05/01/2007 9.30

10 LAURA SOFIA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 16/02/2008 9.20

11 Mariana Lopez Paez CLUB VENCEDORES Y.L. 06/10/2007 9.10

12 GABRIELA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 8.40

13 PADILLA CASTRO BRISLEY DANIELA E.F.D.Atletismo Servita 22/05/2007 8.40

14 SARA VALERIA DIAZ ROMERO CLUB VENCEDORES Y.L. 23/12/2007 7.60

15 SARA VALENTINA TENJO OSSA 40 X 40 04/02/2007 7.40

16 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 6.90

17 JUANA CAMILA PINEDA RUBIANO IMRD COTA 28-nov-07 6.70

18 BASTIDAS LEON EMILY ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 22/12/2009 6.30

19 PAEZ PEREZ VALENTINA DELPILAR E.F.D.Atletismo Servita 15/09/2008 6.30

20 NICOLLE PINILLA CLUB VENCEDORES Y.L. 14/01/2009 6.20

21 MELANYE KATHERINE GARCIA GONZALEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 13/09/2008 6.00

22 IZABELLA RIBEROS CLUB ATHLETIC SPORT 20/09/2009 5.90

23 SARA RUBIANO CASTRO 40 X 40 16/09/2008 5.90

24 CAROL NICOL BAUTISTA CLUB ATHLETIC SPORT 21/11/2008 5.40

25 CATALINA PADILLA GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 01/02/2007 5.20



26 MARIA PAULA ROA CLUB ATHLETIC SPORT 13/07/2007 DNS

27 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

28 MARIA CAMILA LOVERA DUCUARA  40 X 40 27/09/2007 DNS

29 MARIA JOSE BOMBITA RAMIREZ  40 X 40 31/05/2009 DNS

30 DURAN HOYOS SARA VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 23/02/2009 DNS

31 NAVARRO CEPEDA VANESSA E.F.D.Atletismo Servita 15/07/2007 DNS

32 PINZON MALDONADO MARIA CAMILA E.F.D.Atletismo Servita 17/07/2007 DNS

33 GERALDIN MENDIVELSO ESCUELA DE LA LIGA 14/05/2007 DNS

34 GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 DNS

35 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 DNS

36 VALERIA RENTERIA MURILLO ESCUELA DE LA LIGA 27/01/2007 DNS

37 SARA JIMENA AGUIRRE CARDONA CLUB VENCEDORES Y.L. 20/07/2007 DNS


